

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/nina-ottosson-dog-tornado-gra-edukacyjna-dla-psow-poziom-2-p-153724.html>



## Nina Ottosson Dog Tornado Gra Edukacyjna Dla Psów Poziom 2

Cena	<b>90,18 zł</b>
Numer katalogowy	<b>700603673327</b>
Kod producenta	<b>700603673327</b>

### Opis produktu

#### Nina Ottosson Dog Tornado Gra Edukacyjna Dla Psów Poziom 2 - Opis Produktu

Zacznij od napełnienia przegródek przysmakami lub suchą karmą. Potem zachęć pupila do eksploracji zabawki. Będzie musiał węszyć i obracać poziomy łapami lub pyszczkiem - wtedy natrafi na kolejne wyzwanie: zdejmowanie kosteczek skrywających łakocie. Twój czworonóg szybko nauczy się odnajdywać ukryte skarby!

Z grami edukacyjnymi Outward Hound każdy pies jest zwycięzcą! Obudź tkwiącego w Twoim psie geniusza dzięki interaktywnym zabawom w szukanie łakoci i zabawkom ćwiczącym umiejętności.

#### Nina Ottosson Dog Tornado Gra Edukacyjna Dla Psów Poziom 2 - Dane Techniczne

- Poziom trudności: 2
- Wymiary gry: 20cm x 25cm x 3cm

#### Dodatkowe Informacje

Kilka poziomów z przysmakami.  
Otwory, przez które ulatniają się zapachy.  
Pomaga zwalczyć nudę i uniknąć destrukcyjnych zachowań.  
Zabawka łatwa do czyszczenia.  
Nie zawiera BPA, PCV i ftalanów.  
Poziom trudności: 2 (według klasyfikacji Niny Ottosson).

Wszystkie psy mają naturalne zdolności rozwiązywania problemów i warto dostarczać im zagadki do rozwiązywania, ponieważ w przypadku psów każde 10 minut aktywności umysłowej jest równe 30 minutom aktywności fizycznej. Jako członkini rodziny Outward Hound, Nina opracowuje gry logiczne i zabawki, które ćwiczą psie ciało i umysł, eliminują nudę i pomagają hamować zachowania destrukcyjne.

Od 1990 r. produkty Niny zdążyły zdobyć wiele nagród i umilić życie zwierząt domowych oraz ich właścicieli na całym świecie. Okrzyknięta przez Dog Fancy Magazine jedną z "45 osób, które zmieniły psi świat" Nina Ottosson jest pionierką w dziedzinie gier logicznych i zabawek bazujących na systemie nagród pobudzających zwierzęce umysły.